
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση        : Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ. Κωδ.       :  68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ
Πληροφορίες :  Μ. Φραγκιαδουλάκη
Τηλέφωνο      : 25513-50570
e-mail              : promithies.evrou@pamth.gov.gr

 Αλεξανδρούπολη  07/11/2022

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη δημοσίευση στον τύπο διακήρυξης δυναμικού 
συστήματος αγοράς (ΔΣΑ) της Π.Ε. Έβρου για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 
2024-2025 με δικαίωμα προαίρεσης προϋπολογισμού 6.704.124,58 € άνευ Φ.Π.Α. και 
δικαιωμάτων προαίρεσης (7.954.443.81 € με Φ.Π.Α. )  με τη χρήση του ΕΣΗΔΗΣ. (CPV: 22120000-
7)

Ανακοινώνεται ότι, η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές  για την δημοσίευση στον τύπο 
διακήρυξης  της ΠΕ Έβρου δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 33 του ν. 4412/2016 για την παροχή 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 
2023-2024, 2024-2025 με δικαίωμα προαίρεσης προϋπολογισμού 6.704.124,58 € άνευ Φ.Π.Α. και δικαιωμάτων 
προαίρεσης (7.954.443,81 € με Φ.Π.Α. )  με τη χρήση του ΕΣΗΔΗΣ 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022, ΚΑΕ 04.072.0841.0001 
(αριθμός απόφασης ανάληψης υποχρέωσης α.α  6364/24.10.2022 με ΑΔΑ: 64ΕΒ7ΛΒ-ΩΙΞ και ΑΔΑΜ: 22REQ011476168 
2022-10-24).

Η δαπάνη της δημοσίευσης, δηλαδή το τελικό πληρωτέο ποσό δεν μπορεί να υπερβαίνει τα διαλαμβανόμενα στην ΚΥΑ 
2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008).

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς  και 
να το αποστείλουν (με e-mail), δηλώνοντας το ποσό το οποίο προσφέρουν επί των διαλαμβανόμενων στην ΚΥΑ 
2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008) ανώτατων πληρωτέων τιμών δημοσίευσης.

Οι Προσφορές πρέπει να υποβληθούν  μέχρι την  14/11/2022  και ώρα 14:00 στην Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού, 
Τμήμα Προμηθειών  της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή & Δημητρίου 40 ,ΤΚ 68132 
Αλεξανδρούπολη, Τηλέφωνο: 25513-50441, 25513-50570,  e-mail: promithies.evrou@pamth.qov.gr.

Η πληρωμή της δαπάνης δημοσίευσης στον τύπο θα βαρύνει την αναθέτουσα αρχή.

Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την Π.Ε Έβρου, ούτε υποχρεούται να προχωρήσει άμεσα στην υπόψη παροχή 
υπηρεσίας.
Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. -Όλες οι νόμιμες κρατήσεις, θα βαρύνουν το μειοδότη.

Συνημμένα: ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
- Περίληψη διακήρυξης    Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης

                                    
                                      

                                                                                                         Ευδοξία Κώττη                                                                                          

0002593024

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr
mailto:promithies.evrou@pamth.qov.gr




                                                                                                                                  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ:

ΠΡΟΣ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Για την δημοσίευση στον τύπο διαγωνιστικής διαδικασίας της Π.Ε. Έβρου (διαγωνισμός με το δυναμικό 
σύστημα αγορών) για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 με δικαίωμα 
προαίρεσης προϋπολογισμού 6.704.124,58 € άνευ Φ.Π.Α. και δικαιωμάτων προαίρεσης (7.954.443,81 € με 
Φ.Π.Α. )  με τη χρήση του ΕΣΗΔΗΣ, αποδεχόμαστε τις διαλαμβανόμενες πληρωτέες τιμές της ΚΥΑ 
2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008) και προσφέρουμε επί αυτών:

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ:…………………

Με την υποβολή της προσφοράς μου, αποδέχομαι τους όρους της σχετικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος  

               

                                                                           Αλεξανδρούπολη …………….2022

                                                                                           (Σφραγίδα και υπογραφή)

                                                                                          




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 07.11.2022
Α. Π.: οικ. 332597/6631
	AkrivesAntigrafo: 


